
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Predmet: IZMENA 
 

Na osnovu članova 6. i 23. Opštih Propozicija takmičenja Superlige, Prve, Prve „B“ i 
Druge Lige i tačke 5.1.6 Uputstva o organizovanju utakmica Superlige, Prve i Prve „B“ Lige 
za takmičarsku 2016/2017. godinu, Komesar takmičenja UOKPL donosi sledeće 
 

R E Š E NJ E 
 

Utakmica:  647 VGSK ⇔ FAP Livnica 
 

Dvorana:  Veliko Gradište, Hala sportova 
 

Termin:  Subota 03.12.2016. u 19,00 časova 
 
 
Delegiranje: 
 

Prvi sudija:  VITOROVIĆ Dragana 
 

Drugi sudija:  PAPOVIĆ Dragan 
 

Delegat:  KESER Dušan 
 
 
Obrazloženje: 

Na osnovu otkaza delegiranog Delegata ĆUK Vladimira Komesar je doneo rešenje 
kao u dispozitivu. 
  
 
 
 
 

Čedomir NEDELJKOVIĆ 

 

“VGSK“ 
 

“FAP LIVNICA“ 
 

Datum:  30. novembar 2016. 
 
Broj: RK/1617-647 

 


